Pe3ysibTaThl aHKETUPOBAHUS POAMTEICH 110 BONIPOCY OPraHM3alMK IKO0JIbHOro nuranust B MOY COILI Ne7, c.

Bapenukosckoe

Jata nposeaenus anketuposanus: 01.04.24r. —08.04.24r.

B ankernpoBaHuM NPUHSIIN ydacTre poauTeny ydamuxcs B 1 — 11 kmaccax.

M\n Bonpoc Bapuantb! oTBeTa 1 %0 0TBEeTHBIINX
1. VY noBnerBopsier iu Bac cuctema opraHu3anuy MUTaHUS B Ha Her
mkone? 92% 8%
2. Cumnraete 11 Bel palinoHaabHBIM OpraHU3aLUIO TOPSTYETro Ha Her
MTUTaHMS B IIKOJIE? 100% 0%
3. YV noBneTBopeHs! 11 Bbl caHUTaApHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOW, Ha Her
KaueCTBOM NPUTOTOBJICHUS MU ? 100% 0%
4, Bamr cwiH (104p) 0OenaeT B mkose? Ha Her
89% 11%
5. Ecnu Hert, To mo kakoi npuurHe? - -
6. WHrepecyereck 11 BBl OpraHU3alyel Topsidero MUTaHus B Ha Her
mkose? 70% 30%
7. JIOBOJIBGHBI JIM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOTO TUTAHMS? Ha Her Her otBera
87% 3% 10%
8. [IpuHMMaeTe 1 BBl aKTHBHOE Y4acTHE B KIIACCHBIX U
OOILEIIKOJIBHBIX MEPOIPUSTHSIX, CBSI3aHHBIX C BOIPOCAMHU Ja Her Her otsera
MUTaHUug OeTei? 60% 40% 0%
9. Kaxk ;351 JyMaeTe, Hy)KHO JIM TpUy4aTh peOCHKa K KYJIbType Tonbko B Tombko Kax B ImKo7Ie, TaK i
115¢ NIIE omMa oMa
14% 9% 7%
10. | T'oBopwuTe JIK BBI C BAIIM PEOEHKOM JJOMa O MMOJIb3€ TOM HITH Her, He
WHOM MHUIIK, 0 BATAMUHAX, COIEPKAIINXCS B pa3HbIX OJro1ax? Ha, nocrostHHO XBaTaeT Wnorza
BPEMEHU
60% 50 35%
11. | 3aBtpakaer yiu Bamr pebeHoK mepes; yXOa0M B HIKOTY? Beerma Urora Ecr dpykThI
WM TIBET Huxkornma
HaITUTKH 2%
80% 13% 50
12. | WHrepecoBanuch v Bel MEHIO MIKOILHOM CTOJIOBOW? Bceerna Hnorna Huxorna
50% 15% 35%
13. | Bac ycTpauBaeT MEHIO IIKOIBHON CTONOBO#? Ha Wnorna Her
75% 10% 15%
14. | Hpaswurcs mu Bamemy pebeHKy accOpTUMEHT 0101 B IKoJe? Ha He Bcernma Her
74% 17% 9%
15. | Ecnu 6b1 pabota cronoBoi Bariieit mkoibl orieHuBanach o «5» «4» «3»
mATHOAaILHOM cucTeMe, YTOOBI Bel mocTaBmin? 60% 30% 10%
16. | HyxwHsl 11 3aBTpaxu B moptdene? Bam pedéHoK OepeT ¢ Ha Wnorna Her
coboit Oyrepopoa u PpyKThI? 5% 33% 62%
Pe3ynbTaThl BHIOOPOYHOI 0 AHKETHPOBAHUS
yyamuxes 1- 11 kinaccoB 1mo BOnpocy OpraHu3anuy MKOJbLHOI0 MUTAHUS
[JaTa npoBeneHus onpoca:
01.04.24r. — 08.04.24r.
Bei6opka cocraBuna 35 yuamuxcst
N Bonpoc BapuanTb! oTBeTa 1 %0 0TBeTHBIIMX
BOIIpoca
1. Brer 006egaere B mkose? Ja Her
87% 13%
2. J10BOJIHHBI JTM BBl KAYECTBOM IITKOJILHOTO MTUTAHMS ? Ha Her Her orBera
93% 7% %
3. 3aBTpakaere 11 Ber mepes yxoqoM B mKOITy? Bceerna Wnorna Huxorma
15% 85%
4. HuTepecyerecs 1 Bol MEHIO IIKOIBHOM CTOIOBOH? Bceerna Wnorna Huxkorna
89% 7% 4%
5. Bac ycTpanBaeT MeHIO MIKOJIBHOM CTOIOBON? et Ha Wnorna Her
Z 3 0o 76% 14% 10%
6. 1 P «5» «4» «2»
T —F~Fs W2\ 89% 8% 3%
7 & =7 I\
7. Hy»x#s1 mn 3aBTpaku B moptdene? Ber 6e @(eboﬁo p\ € \% \\ Ha Wnorna Her
6yTepOpo H GPYKTHI? 12lo M Cﬁm S]] ™% 8% 85%
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